
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO 

MOKSLO PROREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL EDUKOLOGIJOS MOKSLO KRYPTIES DOKTORANTŪROS 

 KOMITETO SUDĖTIES 

 

2021 m. kovo 17 d. Nr.  

Kaunas 

 

 

1. Atsižvelgdama į Lietuvos mokslo tarybos 2021 m. kovo 16 d. raštą Nr.  4S-457, 

  t v i r t i n u  šios sudėties Vytauto Didžiojo universiteto su Klaipėdos universitetu, 

Mykolo Romerio universitetu ir Vilniaus universitetu Edukologijos mokslo krypties 

doktorantūros komitetą: 

 

1. Prof. dr. Ingrida Baranauskienė (KU) 

2. Prof. dr. Valentina Dagienė (VU) 

3. Prof. dr. Lilija Duoblienė (VU)    

4. Prof. dr. Rūta Girdzijauskienė (KU) 

5. Prof. dr. Valdonė Indrašienė (MRU) 

6. Prof. dr. Odeta Merfeldaitė (MRU) 

7. Prof. dr. Ona Monkevičienė (VDU) 

8. Prof. dr. Liudmila Rupšienė (KU) 

9. Prof. dr. Jonas Ruškus  (VDU) 

10. Doc. dr. Irena Stonkuvienė (VU) 

11. Prof. habil. dr. Margarita Teresevičienė (VDU) 

12. Prof. dr. Irena Žemaitaitytė (MRU) 

13. Prof. dr. Vilma Žydžiūnaitė (VDU) 

 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios 2019 m. birželio 18 d. Mokslo prorektoriaus 

įsakymą  Nr. 469. 

 

Mokslo prorektorė                                                           Julija Kiršienė 

 

 

 

 

Doktorantūros mokykla, Rasa Andrišiūnaitė,  209 815  

128


		2021-03-17T17:26:45+0200




